
スクールギャラリー観覧制限について  ホームページ用 

 

 

日頃より保護者の皆様方におかれましてはスクール運営にご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

新型コロナ感染防止策として、当面の間「ギャラリーでの観覧」を制限させて頂きます。 

期間:2022 年 7 月 14 日（木）～当面の間 

 

【観覧に際してのお願い】 

〇コロナ感染防止策として 15 名の人数制限をさせて頂きます。 

〇ご観覧の際は観覧者名簿に記入をお願い致します。 

〇スクール途中で観覧をお止めになる際は、ご自身の名前の所に線を引いて退出してく

ださい。 

 〇幼児クラスから幼小クラス及び幼小クラスから小中クラスまでご見学される方は、ク

ラスごとの観覧者名簿に記入をお願い致します。 

 〇2 歳未満のお子様はお一人とみなしません。 

 

 

 

今後の感染状況による変更については、ホームページにてご案内致しますのでご確認 

くださいますようお願い申し上げます。 


